Sofroniu Roşea m. p.

„INDUSTRIA", bancă industrial-economică, societate pe acţii în Deva.

C O N V O C A R E .
Onoraţii acţionari ai băncii industrial-economice „Industria", societate pe acţii iu Deva, se invită la

l-ii a d u n a r e g e n e r a l ă o r d i n a r a ,
-care se va ţ inea în Deva la 7/20 Februarie 1907, Miercuri dimineaţa la 9 oare în localul societăţii.

La ordinea z i le i :

1. Deschiderea adunării generale prin prezident. Designarea unui notar şi a 4 bărbaţi de încredere pentru verificarea
procesului verbal şi controlarea mersului adunării.

2.